
.STAVBY
mezeným

JI Teplice
rww.vhs.cz

ba uěúee'
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,objednatel")

město Cheb
náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb Č. ú. 19-528331/0100
Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města

a

2. zhotovitelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
zastoupený:

Vodohospodářské stavby, společnost s ruČením omezeným
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
40233308
CZ40233308
Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2563122/0800
Ing. Pavlem Procházkou, jednatelem a Vilémem Řáhou,
jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této
smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

II.
Specifikace díla

1. Předmětem smlouvy je provedení díla ,,Odvodnění části hřbitova v Chebu", které je popsáno
v projektové dokumentaci zpracované projektantem Ing.' Pavlem Šturcem, která tvoří
samostatnou přílohu této smlouvy. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze
dne 24.06.2019 podaná v rámci výběrového řízení, která tvoří samostatnou přílohu této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu a nezjistil žádné
překážky ani další nesrovnalosti v soupisu prací a nabídkové ceně, které by bránily provedeni
díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

Strana l (celkem 8)



m

III.
Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené
v ČI. III odst. 2.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Předání staveniště: nejpozději 01.08.2019.

Zahájení stavebních prací: do 2 pracovních dnů ode dne předání staveniště.

Těmín dokončeni stavebních prací: do 60 dnů ode dne zahájení stavebních prací.

Lhůta pro předání a převzetí díla: do 5 dnů od dokončení stavebních prací.

Místo plnění: k. ú. Hradiště u Chebu 651028; p. č. 199/3.

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení
staveniště, odstranění zařízení staveniště a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí
a zkoušek předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem.

3. Zhotovitel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis o předání a převzetí,
který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad
a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající fůnkci
technického dozoru stavebníka, případně také správce nebo majitele dotčených objektů a sítí.

4. Staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a s požadavky objednatele.
Zhotovitel má povinnost zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon technického
dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

5. V případě objektivně nepředvídatelných skutečností, zejména skrytých závad na stávajících
konstrukcích, je možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění. Lhůta plnění může
být prodloužena o dny, kdy byla nutná součinnost autora projektové dokumentace k doplnění, či
změně projektové dokumentace. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku a uzavřen
dodatek ke smlouvě.

6. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovují po jejím ukončení.

7. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom skutečností, které vyplývají z obecně závazné
vyhlášky města Chebu č. 3/2015 O omezení hlučných činností.

8. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:

Strana 2 (celkem 8)



Cena za provedení díla bez DPH

vyčíslení DPH
celková cena za dílo včetně DPH

463 618,92 Kč;

97 359,97 Kč;

560 978,89 Kč.

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. l. bude splatná dle ustanovení článku VI. této
smlouvy.

2. Celková smluvní cena díla je stanovena oceněním dle závazného a úplného soupisu prací
(položkový rozpočet). V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které
při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na vytýčení sítí, materiál,
dopravu, odvoz a uložení odpadu, vybudování, udržováni a úklid staveniště, náklady na služby,
atesty materiálů, dokumentace skutečného provedení ve 3 vyhotovení, geodetické zaměřeni
pro vklad do katastru nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční,
věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny za provedeni díla.

3. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla či její splátky budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve mění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro
zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

5. Celková smluvní cena může být navýšena v průběhu trvání smlouvy dále v případě zvýšení
zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšeni sazby DPH ode
dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH.

6. Celková smluvní cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedeni těch částí díla,
které objednatel nařídil formou méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového
rozpočtu nebo smlouvy.

7. Celková smluvní cena může být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch
částí díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto smlouvou
a jsou prováděny nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo
položkovém rozpočtu. Při vyúčtování dílčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen
vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překoCení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo
objednatelem přezkoumatelné.

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude zrněna ceny
stanovena na základě aktuálních směrných cen cenové soustavy URS a katalogu stavebních
prací. V případě zrněn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny
stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu předloženého
zhotovitelem v rámci výběrového řízení

9. Veškeré změny smluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou součástí díla dle této smlouvy,
musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny uzavřením příslušného
dodatku. Pokud zhotovitel provede některé z takových prací bez potvrzeného dodatku této
smlouvy, odmítne objednatel jejich úhradu.

Strana 3 (celkem 8)



g'Š

Ť)' '

V.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla až do
řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu záruční
lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, anebo
nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že
náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel se
zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že
zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně
předat.

7. Smluvní strany vylučují pro sebe možnost užití ustanovení § 2628 NOZ.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, po jeho řádném provedení
a předání a to ve lhůtě stanovené ve článku VI. odst. 2.

2. Úhrada za dílo jako celek bude provedena po protokolárním předání předmětu díla bez zjevných
vad a nedodělků. Ve fakturaci bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů
a případné smluvní pokuty a úroky z prodlení. Přílohou faktury bude zjišt'ovací protokol
s odsouhlaseným soupisem prací a předávací protokol stavby. Faktura bude v záhlaví označena
názvem příslušné veřejné zakázky (viz ČI. II. smlouvy).

3. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne doručení objednateli.
4. V případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se

splatnost faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední závady, uvedené
v předávacím protokolu.

Strana 4 (celkem 8)



5. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit Zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
a) s termínem dokončení prací;
b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompletních stavebních prací;
c) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;
d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla;
e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 5 000 za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 5 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) Činí l 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) Činí 1 000 KČ za každou
jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu e) Činí l 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.

Objednatel je dále oprávněn uloŽit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:
- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta

činí 1 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze
zavedeného správního řízení;

- ustanovení o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí l 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální
postih ze zavedeného správního řízení;

- jakékoliv povinnosti zhotovitele, vyjma shora uvedených ustanovení, vyplývající z této
smlouvy nebo ze zákona (zejm. nevedení stavebního deníku apod.), smluvní pokuta
ve výši 10 000 KČ za každé porušení.

2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy
z důvodu uvedených v ustanovení článku X. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí v takovém
případě 5 % z celkové hodnoty díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,015 %
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou
náhradu způsobené škody. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení
vzájemného zápočtu pohledávek.

Strana 5 (celkem 8)



VIII.
Pojištění zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen předložit objednateli na vyžádání kopii pojistné smlouvy pokrývající:

a. rizika vyplývající z činnosti všech účastníků akce;
b. nutné zařízení staveniště a ostatní prostředky zhotovitele umístěné na staveništi

v rozsahu dostatečném úplnému nahrazeni těchto prostředků na staveništi.
2. Jakékoliv škody, které nebudou kryty pojištěním, a tudíž nebudou hrazeny pojišt'ovnou, budou

hrazeny bud' objednatelem nebo zhotovitelem v souladu s rozdělením odpovědnosti za škodu.

IX.
Kontrola provádění prací

l. Objednatel kontroluje provedení díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stanoveny
dohodou smluvních stran na základě časového harmonogramu postupu provedení díla.
Kontrolní dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž druhá strana je
povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dne bezodkladně tak, že
kontrolní den musí být stanoven na termín nikoli delší, než 5 pracovních dnů po doručení
písemné žádosti o jeho provedení, není-li v žádosti objednatele termín pozdější. Žádá-li
o provedení kontrolního dne zhotovitel, musí žádost doručit též technickému dozoru, je-li
ustaven. Jednací místnost pro kontrolní den zajistí objednatel. Obě strany zajistí na jednání účast
svých zástupců v náležitém rozsahu.

2. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí na konci kontrolního dne zápis, k jehož
vypracování je povinen zhotovitel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou stran, popř.
technický dozor, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li
v souladu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutárními
zástupci smluvních stran formou zrněn smlouvy, bez schválení statutárními zástupci nejsou
opatření účinná.

3. Objednatel je navíc oprávněn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění.
Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí
s prováděním díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je
dále povinen poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit
účast odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádáni' veškerou dokumentaci
a objednatelem požadované doklady.

4. K odstranění vad zjištěných při kontrole stanoví objednatel zhotoviteli v rámci nejbližšího
kontrolního dne přiměřenou lhůtu, která se zapíše do zápisu z kontrolního dne. Jestliže
zhotovitel vady neodstraní ve stanovené lhůtě, objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli
smluvní pokutu podle článku VII. této smlouvy a stanovit další lhůtu pro odstranění vad. Pokud
zhotovitel neodstraní vady ani v písemně stanovené dodatečné lhůtě, považuje se toto
za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem a objednatel má právo od smlouvy v souladu
s ustanovením článku X. odstoupit.

Strana 6 (celkem 8)



X.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení
od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle
směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:

a) termínem dokončení prací;
b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompletních stavebních prací;

C) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;
d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla;
e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

XI.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci stavby a odsouhlasení
provedených prací na straně objednatele

a na straně zhotovitele:

Martin Dvořák, referent oddělení místního hospodářství
odboru správy majetku

Tomáš Adamec, vedoucí střediska Karlovy Vary,
Jiří Buble, stavbyvedoucí,

Jan Vokoun, zástupce stavbyvedoucího.
2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur

na straně objednatele je:

Ing. Pavol Vančo, vedoucí odboru správy majetku

a na straně zhotovitele:

Ing. Pavel Procházka, jednatel,
Vilém Řáha, jednatel.

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy.

- adresa zhotovitele: v záhlaví této smlouvy.
· Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace

akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení

Strana 7 (celkem 8)



se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě
10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento
dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má
stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zrněny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. Tato
smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám zrněn než dodatkům této smlouvy případně ústním
ujednáním se nepřihlíží.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

7. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je
místně pňslušným soudem místně příslušný soud objednatele.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku IV. odst. l písm. C) směrnice
č. 10/2019 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb, její uzavření bylo schváleno příslušným členem vedení dne
11.06.2019.

V Teplicích dne 27.6.2019
_. l"

V Chebu dne .....!.!..9?.'..ňú



": ,,e

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ROZ180040
Stavba: Odvodnění části hřbitova v Chebu

KSO:
Místo: p.Č. 199/3, k.ú. Cheb, obec Cheb

Zadavatel:
Město Cheb

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby Teplice společnost s ručením omezeným

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 19.6.2018

lČ: 00253979
DIČ:

lČ: 40233308
DIČ: CZ 40233308

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 463 618,92

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 463 618,92 97 359,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 560 978,89

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ROZ180040

Stavba: Odvodnění části hřbitova v Chebu

Místo: P.Č. 199/3, k.ú. Cheb, obec Cheb Datum:

Zadavatel: Město Cheb Projektant:
Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice společnost s ručením omezeným

Kód objekt, Soupis prací

19.06.2018

Náklady stavby celkem
ROZ1800 Odvodnění části hřbitova v Chebu
40

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

463 618,92 560 978,89

463 618,92 560 978,89 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Odvodnění části hřbitova v Chebu

KSO:
Místo: p.č. 199/3, k.ú. Cheb, obec Cheb

Zadavatel:
Město Cheb

Uchazeč:
Vodohospodářské stavby Teplice společnost s ručením omezeným

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 19.06.2018

lČ: 00253979
DIČ:

IČ: 40233308
DIČ: CZ 40233308

lČ:
DIČ:

463 618,92
Základ daně Sazba daně výše daně

463 618,92 21,00% 97 359,97
0,00 15,00% 0,00

V CZK 560 978,89

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Odvodnění části hřbitova v Chebu
Místo: p.č. 199/3, k.ú. Cheb, obec Cheb

Zadavatel: Město Cheb
Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice společnost s ručením omezeným

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

Datum: 19.06.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

463 618,92

448 618,92
375 980,43

31 257,00
40 657,97

723,52

15 000,00
3 000,00

12 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Odvodnění části hřbitova v Chebu
Místo: p.č. 199/3, k.ú. Cheb, obec Cheb

Zadavatel: Město Cheb
Uchazeč: Vodohospodářské stavby Teplice společnost s ručením omezeným

Datum: 19.06.2018

Projektant:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství jiccz';ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

463 618,92

D HSV
D 1

1 K 121101101

VY

2 K 132201202

VY

3 K 131201101

W

4 K 151101101

W

5 K 151101111

VY

6 K 175151101

W
7 M 58343930

W

8 K 174101101

W

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Sejmutí ornice nebo lesní pŮdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě
upotřebení nebo na dočasné Či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3

(9"20°1,15)"5"0,15

Hloubení zapažených i nezapažených rýh Šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 m3

(9"20"1,15-9"1,4)'0,8"1,85
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a "
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
2,0"2,0"2,85"9
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny Šířky rýhy m2
příloŽné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
9"20"2,1"2+9"4"2*3
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příloŽné, hloubky do 2 m m2
9"20"2,1"2+9"4"2"3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv m3
hloubku výkopu a miru zhutněni bez prohozeni sypaniny
9*20"0,8"1,2
kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t ,
172,8"2 'Přepočtené koeficientem množství
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnim
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
9"20"0,8"0,65+9"2"2"0,65

155,250 30,64

155,250

287,712 209,®

287,712

102,600 251,07

102,600

972,000 36,00

972,(XX) .

97Ĺ000 15,00

972J)00

172,800 186,15

172,800
345,600| 3%,00
345,600

117,000 83,85

117,000

448 618,92
375 980,43

4 756,86 es Urs 2018 02

60 131,81 es Urs 2018 02

25 759,78 es Urs 2018 02

34 992,00 es Urs 2018 02

14 580,00 es Urs 2018 02

32 166,72 es Urs 2018 02

134 784,® es Urs 2018 02

9 810,45 es Urs 2018 02

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

9 K 167101102
VY

10 K 162601102

W

11 K 171201201

VY

12 K 181301112

W

13 K 181451131

VY
14 M 00572410

VY

D 2

15 K 212752312

Popis
'Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni,
mnoŽství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
14,40+172,80
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
14,40+172,80
Uložení sypaniny na skládky
14,40+172,80
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše '
přes 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm
(9"20"1,15)"5
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
9°20"5"1,15
osivo směs travní parková
1035"0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání
Trativody z drenážních trubek se zřízením Štěrkopískového lože pod trubky a s jejich
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z
trubek plastových tuhých sn 8 on 150
9"20"1,15

Trubní vedení
Revizní a Čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 315 šachtové dno
(ON šachty l ON trubního vedeni) ON 315/150 přímý tok
8
Revizní a Čistící Šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 315 roura Šachtová
korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 3000 mm
8
Revízni a čisticí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby ON 315 poklop plastový
pochŮzi s rámem
8
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých on 160
8

výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC ON 200

9
Montáž tvarovek na kanatizačnim potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
polypropylenu v otevřeném výkopu víček ON 160
9"1
záslepka příslušenství drenážního systému DN 150

J.cena Cena celkem [CZK] CenováNU Mnozstvr [CZK] soustava

m3 187,200 55,92 10 468,22 es Urs 2018 02
187,200

m3 187,200 122,00 22 838,40 es Urs 2018 02

187,200
m3 187,200 15,14 2 834,21 es Urs 2018 02

187,200
m2 1 035,000 10,06 10 412,10 es Urs 2018 02

1 035,000
m2 1 035,000 10,00 10 350,00 es Urs 2018 02

1 035,000
kg 15,525 135,®i 2 095,88 es Urs 2018 02

15,525

VY

m 207,000 151,00

207,000

D 8

16 K 894812111
W

17 K 894812133

W

18 K 894812156

W

19 K 877315211

W

20 K 877355121

VY

21 K 877315231
VY

22 M 28613281

kus 8,000 1 560,00

8,000

kus 8,000 1 970,00

8,000

kus 8,000 685,00

8,000

kus 8,000 187,33

8,000

kus 9,000 302,04'

9,000

kus 9,000 187,33

9,000
kus 9,¢XX) 115,(X)

31 257,00

31 257,00 es Urs 2018 02

40 657,97

12 480,00 es Urs 2018 02

15 760,00 es Urs 2018 02

5 480,00 es Urs 2018 02

1 498,64 es Urs 2018 02

2 718,36 es Urs 2018 02

1 685,97 es Urs 2018 02

1 035,® es Urs 2018 02

Strana 4 z 5



"e

PČ Typ Kód Popis NU Množství jiccz';ja

t 0,851 850,20

CenováCena celkem [CZK]
soustava

D 998

23 K 998276101

D VRN
D VRN1

24 K 013254Ó00

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace skutečného provedení stavby kpt 1,000 3 000,00

723,52

723,52 es Urs 2018 02

15 000,00

3 000,00
3 000,00 es Urs 2018 02

D VRN3 Zařízení staveniště 12 000,00
25 K 030001000 Zařízení staveniště
26 K 034103000 Oplocení staveništěa

kpt 1,000 2 000,00 2 (xx),® es Urs 2018 02
kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 es Urs 2018 02

Strana 5 z 5



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

" Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
von vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis proci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy K'yci list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
j objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci cetkové nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro poloŽky soupisu prací se zobrazuji následujicí informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K · konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psč - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka poloŽky
Množství v měrné jednotce
jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto j.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných mist uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole j.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými Číslicemi
Poznámka - nepovimý údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole j.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáŽ bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - j.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



-

Rekapitulace stavby <
Název povinný
atributu (AJN)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
KSČ) N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N
DIČ N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle ČInností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis prací
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120



Název
atributu
Stavba
objekt
Soupis
KSO
ce-cz
CZ-CPV
CZ-CPA
Místo
Zadavatel
Uchazeč
projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

Krycí list soupisu
povInný
(A/N)

A
A
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího (istú soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20+ 100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N
p N
pšc N
pp N
VY N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena " MnožstvĹ
Zařazeni položky do cenové soustavy
Poznámka poloŽky ze soupfsu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPotozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
eGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20 + 120
20+ 120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbäDpH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky

eGTypPolozky

STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ing Inženýrský objekt
von vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

Vŕ~ l \mn^Ll

·* .- -' '

q: ,


